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Formål 
Studentoppgaveprisen skal stimulere til økt innsats og kreativitet i samarbeidet 
mellom studenter og næringsliv i Troms. 
 
Premiens størrelse 
Det deles ut en førstepris på kroner 15 000 (femtentusen), en andrepris på 
kroner 7 000 (sjutusen) og en tredjepris på kroner 3 000 (tretusen). Premien er 
oppgavepliktig. 
 
Målgruppe 
Enkeltstudenter eller grupper av studenter ved høgere utdanningsinstitusjoner i 
Troms, som i 2009 har gjennomført praksisarbeid eller studentoppgaver eller 
lignede i/for en bedrift eller et bedriftsnettverk i Troms. 
 
Kriterier og dokumentasjon 
1. Opplevd nytte for bedriften 
Dokumentasjon: Legg ved skriftlig uttalelse fra bedriften (maks ½ A4-side i 
skriftstørrelse 12). Uttalelsen må fokusere på hvorfor samarbeidet har vært nyttig 
for bedriften, og gjerne komme med eksempler på konkrete resultater der det er 
mulig. 
 
2. Faglig kvalitet på oppgaven 
Dokumentasjon: Legg ved karakterutskrift dersom oppgaven/arbeidet er gitt 
karakter 
Legg også ved en kort uttalelse fra en faglig ansatt ved lærestedet som beskriver 
hvorfor oppgaven/arbeidet er nyttig for faget/lærestedet (maks ½ A4-side, 
skriftstørrelse 12) 
 
3. Omfang av, kvalitet på og grad av kreativitet i samarbeidet mellom bedrift og 

akademia 
Dokumentasjon: Legg ved kopi av oppgave/praksisrapport om slik foreligger 
Legg ved kort ((maks 1 A4-side i skriftstørrelse 12) beskrivelse av problemstilling, 
arbeidsmetoder og resultat med fokus på egen læring, faglig og personlig 
 
Praktisk informasjon 
Påmeldingsfrist Påmelding må være mottatt seinest 9. mars 2010. I tillegg til 
dokumentasjonen beskrevet over, må påmelding inneholde kontaktinformasjon 
for både student(er), faglig(e) veileder(e) og kontaktperson(er) i bedrift. Dersom 
de(n) som melder seg på konkurransen ikke selv kan være til stede på 
prisutdelingen i Tromsø den 17. mars 2010, må påmelding også inneholde 
kontaktinformasjon til den som skal motta prisen på vegne av studenten(e). 
  
Påmelding til vri@tromsfylke.no eller VRI Troms, Troms fylkeskommune, 
postboks 6600, 9296 Tromsø. 
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Foreløpig innstilling utarbeides av en komité bestående Ingvild Sørensen (UiT), 
Bodil Olsvik (HiH) og VRI-koordinator, og sendes juryen for sluttbehandling 15. 
mars 2015 
 
Endelig avgjørelse fattes av juryen, som består av styret for VRI-Troms, den 15. 
mars 2010. 
 
Prisutdeling finner sted i forbindelse med Næringslivsdagen I Tromsø 17. mars 
2010 kl 12:45. Her er det forventet at prisvinner, event en som kan representere 
prisvinner, deltar. Det er svært ønskelig at bedrift og lærested også er 
representert. Overrekkelsen foretas av juryleder (og styreleder for VRI Troms), 
Ann Kristin Edvardsen, NHO Troms. 
 
VRI Troms kan også støtte samarbeid mellom studenter og bedrifter gjennom 
ordninga for studentmobilitet. 
 
 

http://www.norinnova.no/Norinnova/Konferanser-og-seminar/Naeringslivsdagen-2010/Program
http://www.aksjonsprogrammet.no/U_sider/VRI/Studentmobilitet.pdf

